

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnene plochy a parkovisko Bojnicka

Objekt:

02 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.04.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o., Bratislava

IČO:

35 943 653

IČ DPH:

SK2022022948

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 798,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	10 359,77
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

62 158,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spevnene plochy a parkovisko Bojnicka

Objekt:

02 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

28.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 798,83

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

51 798,83

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

14 323,80

D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE

19 719,89

D4 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA

396,39

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16 950,95

D6 - OSTATNÉ

407,80

ROZPOČET

Stavba:

Spevnene plochy a parkovisko Bojnicka

Objekt:

02 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

28.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 798,83

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

51 798,83

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE

14 323,80

1	K	11310-7123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	284,00	12,85	3 649,40
2	K	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	284,00	11,97	3 399,48
3	K	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	284,00	7,63	2 166,92
4	K	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	257,50	5,67	1 460,03
5	K	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	209,00	12,53	2 618,77
6	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14,20	7,14	101,39
7	K	12220-1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	14,20	1,10	15,62
8	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	73,27	9,00	659,43
9	K	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	284,00	0,89	252,76

D D3 5 - KOMUNIKÁCIE

19 719,89

10	K	56486-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 200 mm	m2	284,00	8,44	2 396,96
11	K	56713-2113	Podklad z cementom spevnenej zmesy CBGM C8/10, hr. 180 mm	m2	284,00	13,35	3 791,40
12	K	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	825,50	0,61	503,56
13	K	57715-4131	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	541,50	14,22	7 700,13
14	K	57715-5132	Asfalt. betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná z modif. asfaltu hr. 70 mm, š. do 3 m	m2	284,00	18,76	5 327,84

D D4 8 - RÚROVÉ VEDENIA

396,39

15	K	89923-2111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením mreže	kus	3,00	64,86	194,58
16	K	89933-2111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu	kus	3,00	67,27	201,81

D D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16 950,95

17	K	91311-2111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kus	9,00	4,44	39,96
18	K	91311-2121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	kus	270,00	2,70	729,00
19	K	91315-1111	Osadenie kov. značiek pre ohraničenie	kus	6,00	19,47	116,82
20	M	553 0M1803	Stĺpik	kus	6,00	17,87	107,22
21	K	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	6,00	21,10	126,60
22	M	404 420263	Značka dopravná 272 na FeZN podklade reflex. tr. 2 lis. okraj 500x500	kus	3,00	91,48	274,44
23	M	404 420503	Značka dopravná S27 na FeZN podklade reflex. tr. 2 lis. okraj 500x500	kus	3,00	91,48	274,44
24	K	91451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom	kus	3,00	46,03	138,09
25	M	150 R1	Zn stĺpik dopravného značenia, priemer 60 mm, dĺžka. 3500 mm	ks	3,00	53,70	161,10
26	M	150 R2	Krížový úchyt na stĺpik priemeru 60 mm	ks	9,00	3,84	34,56
27	M	150 R3	Plastová krytka na stĺpik priemeru 60 mm	ks	3,00	1,92	5,76
28	K	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	m	600,00	1,15	690,00
29	K	91571-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiary š. 120 mm	m	600,00	0,02	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, zebry, nápisy a pod.	m2	34,00	11,51	391,34
31	K	91572-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	34,00	0,02	0,68
32	K	91579-1111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	m	600,00	0,21	126,00
33	K	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, tieň, šípky, nápisy, prechody	m2	34,00	0,42	14,28
34	K	91786-2111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	9,00	12,50	112,50
35	M	592 174500	Obrubník cestný 100x30x15	kus	9,00	9,36	84,24
36	K	91973-1114	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. 300 mm	m	209,00	9,11	1 904,41
37	K	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	232,50	6,50	1 511,25
38	K	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	269,01	1,73	465,39
39	K	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	7 801,35	0,37	2 886,50
40	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	269,01	4,86	1 307,39
41	K	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	269,01	18,00	4 842,18
42	K	99822-4111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	371,75	1,60	594,80
D D6 OSTATNÉ							407,80
43	K	KT101-	Kotevná tyč - prepojenie konštrukcií	ks	23,00	14,60	335,80
44	K	KT102-	Prečistenie uličného vpustu	ks	3,00	24,00	72,00